
 

 

UCHWAŁA NR XIV/103/25 

RADY GMINY SZCZANIEC 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Szczaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609) oraz art. 8 i art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 278), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Gminy Szczaniec w granicach określonych 

w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na terenie Gminy Szczaniec wyznacza się obszar zdegradowany (zgodnie z załącznikiem nr 1  

i nr 2 oraz nr 5):  

1) Podobszar zdegradowany nr 1: Obszar funkcjonalny nr 2: Miejscowość Szczaniec - południowa część 

miejscowości (ulice leżące po południowej stronie linii kolejowej BERLIN - WARSZAWA), ulice: 

Azaliowa, Konwaliowa, Kwiatowa, Leśna, Lipowa od nr 1 do nr 23 oraz nr 25, 27, 29, 31, 33, 34, 

Słoneczna, Sportowa, Świerkowa, Lipowa nr: 24A, 24B, 26, 28A, 28B, 30A, 30B, 32A, 32B, 32C, 32D, 

32E.. 

2) Podobszar zdegradowany 2: Obszar funkcjonalny nr 9: Miejscowość Smardzewo. 

§ 3. Na terenie Gminy Szczaniec wyznacza się obszar rewitalizacji (zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 oraz 

nr 6): 

1) Podobszar Rewitalizacji nr 1: Obszar funkcjonalny nr 2: Miejscowość Szczaniec - południowa część 

miejscowości (ulice leżące po południowej stronie linii kolejowej BERLIN - WARSZAWA), ulice: 

Azaliowa, Konwaliowa, Kwiatowa, Leśna, Lipowa od nr 1 do nr 23 oraz nr 25, 27, 29, 31, 33, 34, 

Słoneczna, Sportowa, Świerkowa, Lipowa nr: 24A, 24B, 26, 28A, 28B, 30A, 30B, 32A, 32B, 32C, 32D, 

32E.. 

2) Podobszar rewitalizacji nr 2: Obszar funkcjonalny nr 9: Obszar miejscowości Smardzewo wydzielony 

z obszaru zdegradowanego zgodnie z granicami określonymi na mapie nr 4 dla podobszaru rewitalizacji  

nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczaniec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Agnieszka Marciniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 1897



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1897



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1897



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1897



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1897



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1897



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1897


		2025-08-19T14:04:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




